Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

Art. Nr.: 4541-16-0000-3

LIEFERZEIT: 17 -20 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Aufnahme-lnnenabstand:

180mm Inhalt: 550l Stapelbar: Nein

Beschichtung:

Aufnahme-Innenhohe: 80mm Farbe: Lichtblau

Lackiert
Aufnahme-Innenbreite:
Schuttkantenhoéhe: 1052mm Eigengewicht: 120 kg
200mm
Hersteller: Bauer Sudlohn RAL-Farbe: RAL 5012 Kategorie: Kipper
Tragkraft: 1000 kg Lange: 1250mm Breite: 1200mm

Hohe: 1165mm

Fur Schuttguter jeder Art, mit ebenerdiger
Entleermoglichkeit

e Robuste Stahlblechkonstruktion mit Randverstarkung

e Grundrahmen aus Profilstahl

Ol- und wasserdicht

Federkippsicherung

Schiebegriff

2 Rader + 1 Lenkrolle aus Vollgummi @ 250 x 60 mm, davon eine Lenkrolle mit Feststeller

Typ KS 400 KS 550 KS 700
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400 550 700

& n (LxBxH, mm) 1220 x 1050 x 1115 |1250 x 1200 x 1170 |1345 x 1200 x 1275

Tragfahigkeit (kg)

1000 1000 1000

RAL 2000 Gelborange 4541-15-0000-1 4541-16-0000-1 4541-17-0000-1

RAL 3000 Feuerrot
RAL 5012 Lichtblau

RAL 6011 Resedagrin

RAL 7005 Mausgrau

4541-15-0000-2

4541-16-0000-2

4541-17-0000-2

4541-15-0000-3

4541-16-0000-3

4541-17-0000-3

4541-15-0000-4

4541-16-0000-4

4541-17-0000-4

4541-15-0000-5

4541-16-0000-5

4541-17-0000-5

Einfahrtaschen-InnenmafSe (mm)
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